



PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO[BOM JARDIM]

CNPJ: 82.844.754/0001-92

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 64/2021 - PE

Processo Administrativo: **108/2021**Data do Processo: **06/12/2021**

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	8,000	UN	PNEU 285/70 R 19.5 - PNEU 285/70 R 19.5	1.338,8200	10.710,56
2	8,000	UN	PNEU 285/70 R 19.5 BORRACHUDO PARA TRAÇÃO - PNEU 285/70 R 19.5 BORRACHUDO PARA TRAÇÃO	1.436,0800	11.488,64
3	24,000	UN	PNEU 215/75 R 17.5. 12 LONAS LISO - PNEU 215/75 R 17.5. 12 LONAS LISO	1.500,0000	36.000,00
4	36,000	UN	PNEU 215/75 R 17.5 12 LONAS BORRACHUDOS - PNEU 215/75 R 17.5 12 LONAS BORRACHUDOS	1.500,0000	54.000,00
5	8,000	UN	PNEU 235/75 R 17.5 12 LONAS LISO - PNEU 235/75 R 17.5 12 LONAS LISO	2.000,0000	16.000,00
6	12,000	UN	PNEU 235/75 R 17.5 12 LONAS BORRACHUDO - PNEU 235/75 R 17.5 12 LONAS BORRACHUDO	2.200,0000	26.400,00
7	12,000	UN	PNEU 225/75 R 16C. - PNEU 225/75 R 16C.	850,0000	10.200,00
8	48,000	UN	PNEU 185/65 R 15. - PNEU 185/65 R 15.	450,0000	21.600,00
9	10,000	UN	PNEU 275/80 R 22.5 16 LONAS LISO - PNEU 275/80 R 22.5 16 LONAS LISO	2.200,0000	22.000,00
10	16,000	UN	PNEU 275/80 R 22.5 16 LONAS BORRACHUDO - PNEU 275/80 R 22.5 16 LONAS BORRACHUDO	2.200,0000	35.200,00
11	80,000	UN	PNEU 175/70 R 14. - PNEU 175/70 R 14.	530,0000	42.400,00
12	52,000	UN	PNEU 175/65 R 14. - PNEU 175/65 R 14.	400,0000	20.800,00
13	40,000	UN	PNEU 225/65 R 16, - PNEU 225/65 R 16,	800,0000	32.000,00
14	28,000	UN	PNEU 195/55 R 16. - PNEU 195/55 R 16.	400,0000	11.200,00
15	16,000	UN	PNEU 185/60 R 15 - PNEU 185/60 R 15	430,0000	6.880,00
16	16,000	UN	PNEU 205/50 R 17 - PNEU 205/50 R 17	700,0000	11.200,00
17	40,000	UN	PNEU 225/65 R 17 - PNEU 225/65 R 17	900,0000	36.000,00
18	24,000	UN	PNEU 185 R 14 C. - PNEU 185 R 14 C.	500,0000	12.000,00
19	12,000	UN	PNEU 275/75 R 16 - PNEU 275/75 R 16	850,0000	10.200,00
20	12,000	UN	PNEU 185/70 R 14. - PNEU 185/70 R 14.	350,0000	4.200,00
21	8,000	UN	PNEU 175/70 R 13. - PNEU 175/70 R 13.	330,0000	2.640,00
22	12,000	UN	PNEU 215/65 R 16 - PNEU 215/65 R 16	700,0000	8.400,00
23	12,000	UN	PNEU 1400 X 24 LONAS. - PNEU 1400 X 24 LONAS.	1.869,0000	22.428,00
24	12,000	UN	PNEU 17.5-25 24 LONAS - PNEU 17.5-25 24 LONAS	2.835,0000	34.020,00
25	8,000	UN	PNEU 19.5-24 G2 L2 - PNEU 19.5-24 G2 L2	5.000,0000	40.000,00

26	6,000	UN	PNEU 12.5/80-18 G2 L2 - PNEU 12.5/80-18 G2 L2	2.100,0000	12.600,00
27	6,000	UN	PNEU 17.5-25 G2 L2 - PNEU 17.5-25 G2 L2	6.000,0000	36.000,00
28	4,000	UN	PNEU 23.1-26. - PNEU 23.1-26.	3.731,0000	14.924,00
29	40,000	UN	PNEU 1000R20 16 LONAS BORRACHUDO - PNEU 1000R20 16 LONAS BORRACHUDO	2.000,0000	80.000,00
30	8,000	UN	PNEU 1000R20 16 LONAS LISO - PNEU 1000R20 16 LONAS LISO	2.000,0000	16.000,00
31	12,000	UN	PNEU 900/20 LISO - PNEU 900/20 LISO	1.600,0000	19.200,00
32	20,000	UN	PNEU 900/20 BORRACHUDO - PNEU 900/20 BORRACHUDO	1.800,0000	36.000,00
33	46,000	UN	PNEU 750 - 16 12 LONAS - PNEU 750 - 16 12 LONAS	650,0000	29.900,00
34	8,000	UN	PNEU 14.9-28 8 LONAS. - PNEU 14.9-28 8 LONAS.	2.950,0000	23.600,00
35	50,000	UN	PNEU 295/80 R 22.5 16 LONAS BORRACHUDO - PNEU 295/80 R 22.5 16 LONAS BORRACHUDO	2.500,0000	125.000,00
36	16,000	UN	PNEU 295/80 R 22.5 16 LONAS LISO - PNEU 295/80 R 22.5 16 LONAS LISO	2.500,0000	40.000,00
37	8,000	UN	PNEU 750-16 8 LONAS - PNEU 750-16 8 LONAS	750,0000	6.000,00
38	24,000	UN	PNEU 12.4-24 6 LONAS - PNEU 12.4-24 6 LONAS	2.100,0000	50.400,00
39	24,000	UN	PNEU 500.6-12 4 LONAS - PNEU 500.6-12 4 LONAS	400,0000	9.600,00
40	12,000	UN	PNEU 265/70 R 16. - PNEU 265/70 R 16.	1.300,0000	15.600,00
41	10,000	UN	CAMARA 1400/24 - CAMARA 1400/24	350,0000	3.500,00
42	6,000	UN	CAMARA 19.5-24 - CAMARA 19.5-24	450,0000	2.700,00
43	6,000	UN	CAMARA 12.5-80-18 - CAMARA 12.5-80-18	250,0000	1.500,00
44	6,000	UN	CAMARA 23.1-26 - CAMARA 23.1-26	800,0000	4.800,00
45	30,000	UN	CAMARA PNEU 1000/20 - CAMARA PNEU 1000/20	250,0000	7.500,00
46	30,000	UN	PROTETOR PNEU 1000/20 - PROTETOR PNEU 1000/20	150,0000	4.500,00
47	24,000	UN	CAMARA PNEU 900/20 - CAMARA PNEU 900/20	200,0000	4.800,00
48	24,000	UN	PROTETOR PNEU 900/20 - PROTETOR PNEU 900/20	150,0000	3.600,00
49	4,000	UN	CAMARA PNEU 14.9-28 - CAMARA PNEU 14.9-28	400,0000	1.600,00
50	4,000	UN	PROTETOR PNEU 14.9-28 - PROTETOR PNEU 14.9-28	60,0000	240,00
51	54,000	UN	CAMARA PNEU 750-16 - CAMARA PNEU 750-16	110,0000	5.940,00
52	24,000	UN	CAMARA DE PNEU 12.4-24 - CAMARA DE PNEU 12.4-24	300,0000	7.200,00
53	24,000	UN	CAMARA PNEU 18.4-30 - CAMARA PNEU 18.4-30	400,0000	9.600,00
54	6,000	UN	CAMARA PNEU 185 R 14 - CAMARA PNEU 185 R 14	60,0000	360,00
55	10,000	UN	RECAPE E DUPLAGEM PNEU 1400 X 24 - RECAPE E DUPLAGEM PNEU 1400 X 24	2.661,0000	26.610,00
56	10,000	UN	RECAPE E DUPLAGEM PNEU 17.5-25 - RECAPE E DUPLAGEM 17.5-25	3.261,5000	32.615,00
57	6,000	UN	RECAPE E DUPLAGEM PNEU 12.5,80 - RECAPE E DUPLAGEM PNEU 12.5,80	1.645,5000	9.873,00
58	24,000	UN	RECAPE PNEU 1000X22 RADIAL - RECAPE PNEU 1000X22 RADIAL	921,0000	22.104,00
59	24,000	UN	RECAPE PNEU 900X20 - RECAPE PNEU 900X20	796,0000	19.104,00
60	10,000	UN	RECAPE E DUPLAGEM PNEU 19.5-24 - RECAPE E DUPLAGEM PNEU 19.5-24	3.271,5000	32.715,00
61	10,000	UN	VULCANIZAÇÃO 1400 X 24 - VULCANIZAÇÃO 1400 X 24	1.101,5000	11.015,00

62	10,000	UN	VULCANIZAÇÃO 17.5-25 - VULCANIZAÇÃO 17.5-25	1.443,0000	14.430,00
63	10,000	UN	VULCANIZAÇÃO 19.5-24 - VULCANIZAÇÃO 19.5-24	914,0000	9.140,00
64	10,000	UN	VULCANIZAÇÃO 12.5, 80, 18 - VULCANIZAÇÃO 12.5, 80, 18	525,5000	5.255,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

1.293.492,20
